Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка - детский сад № 100»

ул.им. Дзержинского, 100/2, г. Краснодар, 350005, тел. /факс (861)992-22-32
е-та!: 4е{за4100@КиаБаппеега

ПРИКАЗ
01:03,2025 № 72

О создании творческой группы

Согласно годового плана работы МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский

сад № 100» в рамках инновационной деятельности
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать творческую группу педагогов для участия в УТ Международном

фестивале авторской детской мультипликации «Я творю мир» в номинации
«Колесо», в составе:

Мордасова Дарья Константиновна, воспитатель;

Зубова Надежда Васильевна, воспитатель;

Липатова Екатерина Евгеньевна, музыкальный руководитель.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ИЕ | \ - и и О.В.Золотарева

С приказом ознакомлены:

воспитатель НЕ м Д.К.Мордасова

воспитатель | Зи. ‚/^ Н.В.Зубова
:. —

музыкальный руководитель Пле 7 Е.Е.Липатова